



DepEd – DIVISION OF QUEZON

Sitio Fari, Brgy. Talipan, Pagbilao, Quezon
Cell # 09175824627 or at www.depedquezon.com.ph
"Creating Possibilities, Inspiring Innovations"



Registration Number:
QAC/R63/0216

Contract Agreement

This CONTRACT made this DEC 20 2018 by and between:

The Government of the Republic of the Philippines, through the **DEPARTMENT OF EDUCATION**, represented herein by **MERTHEL M. EVARDOME, CESO VI**, Schools Division Superintendent (duly authorized official) herein after called "The Entity" as the **FIRST PART** and **MERIT STAINLESS STEEL, INC.** represented herein by **RHODA GRACE G. TULAYAO** with postal address at S. Dela Cuesta St., Brgy. Muzon, Taytay, Rizal (herein after called "The Supplier") as the Party of the **SECOND PART**.

WHEREAS, the Entity is desirous that certain works should be delivered "Door to Door" to DepEd Quezon Recipients's School Site and to be received by the School's Property Custodian and has accepted the Bid for the **SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS TOOLS AND EQUIPMENT FOR TECHNICAL-VOCATIONAL-LIVELIHOOD (TVL) PROGRAMS (Non- IU's) OF TVL SENIOR HIGH SCHOOL IN THE DIVISION OF QUEZON-LOT 2 (Cookery Machines, Equipment & Supplies)** in the sum of **PHILIPPINE PESOS EIGHT MILLION FIVE HUNDRED TWENTY NINE THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY SEVEN & 00/100 (PhP8,529,187.00)** only, hereinafter called the "Contract Price" with the following details:

Item Name	Quantity	Unit of Issue	Unit Cost	Total Amount
Apple corer	170	piece	132.00	22,440.00
Baking tray, small	102	piece	275.00	28,050.00
Blender machine	102	unit	1,650.00	168,300.00
Boning knife	170	piece	132.00	22,440.00
Braising pan - Medium	170	piece	715.00	121,550.00
Broom (tambo)	170	piece	66.00	11,220.00
Can opener	170	piece	132.00	22,440.00
Carving fork	170	piece	385.00	65,450.00
Casserole, medium	204	piece	352.00	71,808.00
Casserole, small	170	piece	352.00	59,840.00
Chef's knife	442	piece	286.00	126,412.00

Handwritten notes and signatures on the left margin, including a large blue signature and checkmarks.

DEPEDQUEZON-TM-SDS-04-025-00)

Email address: quezon@deped.gov.ph

Comments: Txt HELEN – 09178902327 (Smart/Sun/TalknTxt) 2327 (Globe and TM)

Cell No: 09175824629





DepEd – DIVISION OF QUEZON

Sitio Fori, Brgy. Talipan, Pagbilao, Quezon
Cell # 09175824627 or at www.depedquezon.com.ph
"Creating Possibilities, Inspiring Innovations"



Registration Number:
QAC/R63/0216

Cleaver knife	442	piece	253.00	111,826.00
Colander, medium	170	piece	253.00	43,010.00
Colander, small	170	piece	207.90	35,343.00
Cutting Board	442	piece	286.00	126,412.00
Directional Signage	170	unit	132.00	22,440.00
Double Boiler, medium 16 quarts	102	piece	2,750.00	280,500.00
Dust pan	102	piece	97.90	9,985.80
Electric Fan	34	unit	1,045.00	35,530.00
Emergency Light	34	unit	1,320.00	44,880.00
Exhaust hood	102	unit	4,620.00	471,240.00
Fire Extinguisher	34	unit	1,320.00	44,880.00
Fish Poacher, Medium	34	unit	1,045.00	35,530.00
Floor Mop	102	piece	242.00	24,684.00
Frying Pan, Large	170	piece	308.00	52,360.00
Frying Pan, Medium	204	piece	132.00	26,928.00
Frying Pan, Small	170	piece	176.00	29,920.00
Funnel, Stainless steel Medium	170	piece	132.00	22,440.00
Funnel, Stainless steel Small	170	piece	99.00	16,830.00
Garbage bin, 4 gals.	170	unit	418.00	71,060.00
Glass Rack	170	piece	495.00	84,150.00
Ice Cream Scooper	170	unit	66.00	11,220.00
Kitchen fork	442	piece	66.00	29,172.00
Kitchen Scissors	442	piece	209.00	92,378.00
Kitchen Spoon	442	piece	33.00	14,586.00

Handwritten notes and signatures on the left margin, including a blue signature and the word "Miss".

DEPEDQUEZON-TM-SDS-04-025-00

Email address: quezon@deped.gov.ph

Comments: Txt HELEN – 09178902327 (Smart/Sun/TalknTxt) 2327 (Globe and TM)

Cell No: 09175824629





DepEd – DIVISION OF QUEZON

Sitio Fori, Brgy. Talipan, Pagbilao, Quezon
Cell # 09175824627 or at www.depedquezon.com.ph
"Creating Possibilities, Inspiring Innovations"



Registration Number:
QAC/R63/0216

Kitchen Spoon Slotted	442	piece	33.00	14,586.00
Liquid soap dispenser	170	unit	935.00	158,950.00
Measuring Cups, 1/4, 1/3, 1/2, 1 cup set	170	set	605.00	102,850.00
Measuring Spoon	170	set	88.00	14,960.00
Measuring Urn	170	piece	385.00	65,450.00
Mop Squeezer	102	unit	1,320.00	134,640.00
Oysters Knife	170	unit	286.00	48,620.00
Paellara	170	unit	329.15	55,955.17
Paper Towel Dispenser	170	unit	143.00	24,310.00
Parisienne spoon	170	piece	88.00	14,960.00
Pastry tip adapter	170	piece	38.50	6,545.00
Pastry tips	170	set	198.00	33,660.00
Pastry tube	170	piece	55.00	9,350.00
Peelers	170	piece	165.00	28,050.00
Pepper and salt mill	170	set	385.00	65,450.00
Piping bag	170	piece	88.00	14,960.00
Plate rack	170	piece	1,320.00	224,400.00
Pocket/pin thermometer	170	piece	550.00	93,500.00
Pressure cooker medium	102	unit	1,650.00	168,300.00
Roasting pan	170	piece	1,320.00	224,400.00
Serving spoon	442	piece	275.00	121,550.00
Siever, small	170	piece	385.00	65,450.00
Skimmer, fine	170	piece	418.00	71,060.00
Skimmer, spider	170	piece	165.00	28,050.00

DEPEDQUEZON-TM-SDS-04-025-001

Email address: quezon@deped.gov.ph

Comments: Txt HELEN – 09178902327 (Smart/Sun/TalknTxt) 2327 (Globe and TM)

Cell No: 09175824629



This form is a property of SCHOOLS DIVISION OFFICE - QUEZON PROVINCE. Therefore, unauthorized use is strictly prohibited unless otherwise permitted by the Schools Division Superintendent.